
BLACK DIAMOND®

Składniki czynnie aktywne :

Kwasy humusowe :
                                                                                

Kwasy huminowe usuwają z organizmu toksyny, gromadzące się latami szkodliwe 
substancje, które otrzymujemy z powietrza, wody, żywności i dóbr konsumpcyjnych:

Metale ciężkie  są przyczyną anemii, uszkodzeń wątroby, upośledzenia funkcji płuc, 
osteoporozy, deformacji szkieletu i nadciśnienia.

Radionuklidy  stanowią zagrożenie dla układu odpornościowego i rozrodczego.

Cez  jest prowokatorem rozwoju migreny, arytmii, tachykardii, marskości wątroby, 
dystonii wegetatywnej, udaru mózgu, zawału serca.

Kwasy huminowe gromadzą niezbędne dla organizmu witaminy i minerały, 
dostarczają je do komórek i ułatwiają ich wchłanianie.

Nawet jeśli jesz wysokiej jakości żywność i przyjmujesz witaminy, znaczna ich część 
nie jest wchłaniana i tracona w drodze do komórek. Kwasy humusowe 
zapobiegają tej utracie, pomagają organizmowi uzyskać i wchłonąć więcej 
przydatnych substancji.

W przypadku problemów zdrowotnych kwasy huminowe zbiorą maksimum 
substancji czynnej suplementu i dostarczą ją do miejsca przeznaczenia.

Kwasy huminowe aktywują i wzmacniają funkcje przeciwwirusowe, akumulacyjne, 
ochronne, transportowe, regulacyjne i fizjologiczne wszystkich organizmów 
komórkowych, co znacznie poprawia jakość życia i zapobiega powstawaniu 
chorób.

Dlaczego kwasy huminowe są tak ważne w XXI wieku

Ciągły stres, zmartwienia, zwiększone obciążenia – szukamy uniwersalnego źródła 
siły i energii, aby temu przeciwdziałać.

Kwasy huminowe są tym samym naturalnym źródłem.

Osoba przyjmująca kwasy huminowe ma energię życiową, normalizuje ciśnienie 
krwi, oddychanie, nastrój, sen, reguluje poziom cukru we krwi, przywraca apetyt, 
zmniejsza nasilenie i intensywność bólu...

Kwasy humusowe mają niemal nieograniczone możliwości dla dobra człowieka.

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony

hanys
Podświetlony



Kwasy fulwowe :

                                                      
Naukowcy od lat wiedzą, że każdy potrzebuje co najmniej 90 składników 
odżywczych, aby utrzymać optymalne zdrowie. Składniki te obejmują 17 witamin, 
59 minerałów, 12 aminokwasów i trzy niezbędne kwasy tłuszczowe. Chociaż natura 
zapewniła nam wszystkie te składniki odżywcze, aby umożliwić nam długie i 
zdrowe życie, niestety przetwarzanie żywności i wyczerpywanie się składników 
odżywczych w naszych glebach są jednymi z największych przyczyn niedoborów 
składników odżywczych w naszych organizmach. 

Przez kilka lat korzyści płynące z kwasu fulwowego pozostawały niezauważone jako 
potencjalny suplement. Ostatnie badania ujawniły jednak szereg potencjalnych 
korzyści, które przedstawiamy poniżej.

Kwas fulwowy określany jest mianem superprzewodnika komórkowego - ma on 
istotną zdolność do wykorzystania potencjału wszystkich składników odżywczych, 
które spożywamy. Kiedy minerały i pierwiastki śladowe z pożywienia wchodzą z nim 
w kontakt, rozpuszczają się w formie, która czyni je bardziej aktywnymi i dostępnymi 
dla organizmu. Minerały te łączą się z nim, a ze względu na swój rozmiar 
molekularny ma on zdolność przenoszenia tych składników odżywczych 
bezpośrednio do wszystkich komórek naszego ciała. Dodatkowo związek ten 
sprawia, że komórki są bardziej przepuszczalne i otwarte na te składniki odżywcze. 
Zasadniczo kwas fulwowy mobilizuje żywność, aby stała się naszym lekarstwem.

Bogata w minerały fala przepływa nieprzerwanie przez wszystkie części ciała w 
postaci wody, uniwersalnego rozpuszczalnika, który odżywia i odprowadza 
odpady. Nasze DNA w komórkach otrzymuje instrukcje za pośrednictwem bio-
przyswajalnych minerałów o wielkości angstremów (1/1000 mikrona). Te maleńkie 
minerały są wciągane przez ściany komórkowe przez wodór obecny w wodzie. 
Większość suplementów mineralnych jest większa niż ten rozmiar i chociaż mogą 
być transportowane w krwiobiegu, nie mogą być dostępne dla komórek. To kwas 
fulwowy przenosi te minerały do komórek i dodatkowo sprawia, że komórki są 
bardziej przepuszczalne, umożliwiając tym minerałom przenikanie do komórek, 
gdzie są wykorzystywane w wielu procesach. Minerały są bardzo ważne. Dr Linus 
Pauling, zdobywca dwóch Nagród Nobla stwierdził:

"Można prześledzić każdą chorobę, każde schorzenie i każdą dolegliwość, 
ostatecznie do niedoboru minerałów".

Oprócz zwiększania wchłaniania witamin i minerałów w naszym organizmie, kwas 
fulwowy działa jak katalizator. Katalizator to związek, który ułatwia reakcję 
chemiczną. Istnieją dosłownie tysiące reakcji chemicznych, które zachodzą co 
minutę w naszych ciałach, obejmujących produkcję enzymów, przemieszczanie się 
składników odżywczych do i z naszych komórek, trawienie i tak dalej. 
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W zdecydowanej większości przypadków reakcje te po prostu nie mogłyby 
zachodzić w normalnej temperaturze ciała lub zajęłyby dużo czasu. Kwas fulwowy 
działa jak katalizator w tych reakcjach, ułatwiając wszystkie te procesy szybko i 
skutecznie.
Kwas fulwowy jest naturalnym, silnym przeciwutleniaczem i pomaga neutralizować 
wolne rodniki. Wolne rodniki to szkodliwe, wysoce reaktywne związki, które 
powodują niszczenie tkanek miękkich, sprzyjając mutacjom komórek, zmieniając 
geny, zakłócając reakcje chemiczne i hormonalne w naszym organizmie, niszcząc 
optymalne funkcjonowanie naszych gruczołów, a tym samym czyniąc nas bardziej 
podatnymi na choroby. Jest to jedna z najbardziej akceptowalnych teorii starzenia 
się i chorób.

Kiedy spożywamy pokarm, nasz układ trawienny, gdy pracuje z optymalną 
wydajnością, uwalnia enzymy, które pracują nad skutecznym rozkładem żywności 
w celu uwolnienia z niej składników odżywczych. Bez tych enzymów żywność nie 
byłaby rozkładana, stagnowałaby w żołądku i jelitach, co ostatecznie 
doprowadziłoby do nagromadzenia toksyn i ostatecznej śmierci. Kwas fulwowy 
aktywuje enzymy trawienne, które są siłą życiową naszego organizmu.

Wszyscy jesteśmy świadomi zewnętrznego oczyszczania naszych ciał, ale niewielu 
zwraca uwagę na oczyszczanie wewnętrzne. Kwas fulwowy jest bardzo skuteczny 
w neutralizacji i detoksykacji szkodliwych toksyn i zanieczyszczeń, w tym metali 
ciężkich, takich jak ołów i rtęć. Wiąże się z tymi metalami ciężkimi w procesie 
zwanym "chelatacją", a następnie przekształca je w nieaktywne związki, które 
mogą zostać wyeliminowane w normalnych procesach wydalniczych.

Ten niezwykły związek zwiększa dotlenienie wszystkich tkanek miękkich w naszym 
ciele. Dotlenienie komórek jest niezbędne, ponieważ zwiększa produkcję energii i 
przeciwdziała licznym problemom. W 1931 roku laureat Nagrody Nobla w 
dziedzinie fizjologii i medycyny, dr Otto Warburg, ustalił, że niedobór tlenu jest 
główną przyczyną mutacji komórek. Przyjmowanie kwasu fulwowego pomoże 
zwiększyć natlenienie naszych komórek i, miejmy nadzieję, ochroni materiał 
genetyczny w naszych komórkach.

Wykazano, że niedobór żelaza, drugi najbardziej rozpowszechniony niedobór na 
świecie, można szybko uzupełnić za pomocą kwasu fulwowego. Niestety, żelazo 
jest również jednym z najtrudniejszych minerałów do metabolizowania, co stanowi 
duże obciążenie dla wątroby, a mimo to wiele osób przyjmuje syntetyczne 
suplementy żelaza, nie biorąc tego pod uwagę. Kwas fulwowy wzmacnia żelazo w 
naszym pożywieniu, dzięki czemu jest ono łatwo wykorzystywane przez organizm, a 
tym samym szybko i bezpiecznie koryguje niedobory. To samo działanie pomaga 
skorygować liczne niedobory minerałów, w tym magnezu, który odgrywa kluczową 
rolę w ponad 300 reakcjach biochemicznych w naszym organizmie.

Kwas fulwowy jest uważany za jedną z najbezpieczniejszych i najsilniejszych 
dostępnych obecnie substancji przeciwwirusowych. Ogólnie przyjętą zaletą kwasu 
fulwowego jest to, że można go stosować w nieskończoność przez długi czas bez 
tworzenia odporności organizmu na niego. Konsekwencje stosowania tego związku 
na infekcje wirusowe wykraczają daleko poza zwykłe stosowanie go na 
przeziębienia i grypę.
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Xanthohumol :

                                           

Xanthohumol (Xn) to bioaktywna flawanoidowa cząsteczka przeciwutleniająca 
występująca w kwitnącej roślinie chmielu. Jest on 200 razy silniejszy niż Resveratrol, 
znany na całym świecie przeciwutleniacz występujący naturalnie w czerwonym 
winie.

Korzyści zdrowotne Xanthohumolu są znane od lat, a w ponad 200 badaniach 
naukowych powiązano go z szerokim zakresem potencjalnych korzyści.

Badania in vitro potwierdziły hamujący wpływ ksantohumolu na

    * procesy zapalne
    * miażdżycę tętnic
    * osteoporozę
    * cukrzycę
    I ponad sześćdziesiąt rodzajów nowotworów występujących u ludzi, w tym: 
białaczkę, raka płuc, raka jelita grubego, raka piersi, raka prostaty i wiele innych 
rodzajów raka. 

Dodatkowo Xanthohumol:

    - wspomaga zdrowie komórek w walce ze stresem oksydacyjnym
    - pomaga regulować metabolizm i magazynowanie tłuszczów
    - pomaga modulować poziom cholesterolu i trójglicerydów
    - pomaga promować ogólny stan zdrowia w celu zapobiegania chorobom
    - pomaga utrzymać poziom glukozy i insuliny
    - pomaga chronić przed wolnymi rodnikami lepiej niż zielona herbata i czerwone 
wino, z 6-krotnie większą mocą niż bogate w przeciwutleniacze owoce cytrusowe i 
4-krotnie większą niż żywność sojowa, również bogata w przeciwutleniacze.

Xantohumol hamuje wzrost bakterii Gram-dodatnich Staphylococcus aureus, 
Staphylococcus pyogenes oraz Staphylococcus epidermidis, powodujących 
zakażenia ropne skóry. Wykazuje także silne działanie bakteriobójcze względem 
dwóch innych, Gram-dodatnich patogenów skóry: Propionibacterium acnes oraz 
Kocura rhizophila.Wysoka aktywność hamująca rozwój bakterii przyczynia się do 
efektywnej pielęgnacji skóry problematycznej, ze zmianami o charakterze trądziku 
pospolitego oraz różowatego.

Działanie przeciwstarzeniowe
Metaloproteinazy są zaangażowane w procesy starzenia się skóry. Obejmują 
zwiększony rozkład składników macierzy zewnątrzkomórkowej w szczególności 
kolagenu, elastyny i fibronektyny. K
Xantohumol wykazuje wysoką aktywność hamującą działanie metaloproteinaz 
MMP-1 i MMP-8, przez co spowalnia procesy starzenia. Jednocześnie chroni skórę 
przed fotostarzeniem, zmniejszając negatywne skutki działania promieniowania UV.
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Ekstrakt z cykorii (inulina) :

Cykoria (Cichorium L.) to grupa roślin zielnych z rodziny astrowatych. Składa się ona 
z około 8 gatunków rosnących w umiarkowanie ciepłych strefach Europy, Azji i 
Afryki. Wartości odżywcze cykorii znane były już w starożytności. Wykorzystywano ją 
wówczas do oczyszczania organizmu, leczenia dolegliwości skórnych i do usuwania 
toksyn.

Cykoria jest bogata w składniki wzmacniające organizm, m.in. witaminy i minerały: 
magnez, mangan, żelazo, potas, sód, fosfor, cynk, karoten, kwas foliowy, witamina 
B1, B2 i C. Korzystnie oddziałuje na układ pokarmowy, pobudza apetyt i pozytywnie 
wpływa na pracę wątroby – wspomagając wydzielanie żółci. Zwiększa możliwości 
organizmu w tworzeniu czerwonych krwinek i poprawia pracę nerek. Jest wskazana 
dla osób zmagających się z wysokim poziomem cholesterolu oraz z cukrzycą, a 
także kobiet w okresie laktacji – zwiększa wydzielanie mleka.

Człowiek nie ma zdolności trawienia inuliny. W żołądku dochodzi do lekkiej hydrolizy 
kwasowej, nie mającej praktycznie znaczenia. W jelicie grubym mikroflora 
przeprowadza fermentację inuliny, w wyniku czego uwolnione zostają kwasy 
organiczne: octowy, propionowy, mlekowy i masłowy. Kwasy te zakwaszają treść 
jelita grubego, pobudzają perystaltykę. Kwasy te są również absorbowane w 
okrężnicy i transportowane do wątroby, gdzie podlegają metabolizmowi i stanowią 
źródło energii. 
Inulina obniża pH treści jelitowej (zakwasza go), dzięki czemu zapobiega rozwojowi 
grzybów patogennych i bakterii chorobotwórczych. Polepsza wchłanianie wapnia i 
magnezu z jelit do krwi. Obniża ryzyko rozwoju jelita grubego. Stymuluje system MALT 
i GALT przewodu pokarmowego (część układu odpornościowego). Poprawia 
perystaltykę jelita grubego, zapobiegając zaparciom. Obniża poziom cholesterolu i 
lipidów we krwi. Inulina pobudza rozwój saprofitycznej mikroflory jelita (właściwości 
prebiotyczne).Podnosi stosunek HDL do LDL.

Stwierdzono, że inulina pobudza 5-10 razy rozwój Bifidobakterii, korzystnych dla 
organizmu. Hamuje rozwój niekorzystnych bakterii beztlenowych Clostridium, 
ponadto Fusobacterium.

Szczególnie korzystne jest zażywanie tzw. synbiotyków, czyli preparatów łączących 
w sobie probiotyk (mikroorganizmy saprofityczne) i prebiotyk (stymuluje rozwój 
bakterii symbiotycznych). Inulina jest składnikiem synbiotyków oraz prebiotyków.

Podawanie inuliny korzystne jest przy cukrzycy, podwyższonym poziomie cholesterolu 
i lipidów, zaparciach, otyłości, nowotworach, przy intensywnym wysiłku fizycznym, 
po przebyciu chorób zakaźnych, po chemioterapii (w tym antybiotyko- i 
sulfonamidoterapii), kandydozie (Candida), kryptokokozie (Cryptococcus), przy 
infekcjach E. coli i salmonellozie, przy chorobach alergicznych, osłabionym układzie 
odpornościowym, przewlekłych chorobach skórnych, przy jelicie drażliwym, po 
operacji uchyłków jelita, przy wzdęciach i niewydolności wątroby. Inulina zmniejsza 
wytwarzanie amin biogennych w jelitach i siarkowodoru, co odciąża wątrobę i 
korzystnie wpływa na stan zdrowotny skóry.
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Łopian :
 
Łopian zawiera wiele składników leczniczych, w tym:

    związki poliacetylenowe, które wykazują silne właściwości antybiotyczne
    fitosterole
    olejek eteryczny
    kwasy organiczne
    substancje białkowe
    inulinę (cukier zapasowy)
    sole mineralne, przede wszystkim fosforu i siarki
    witaminę A, C i E.

Łopian poprawia trawienie i przyspiesza przemianę materii, dzięki czemu pomaga 
usunąć z organizmu niepożądane substancje. Badania wykazały, że pobudza on 
produkcję żółci, kwasu żołądkowego. Pomaga też przywrócić prawidłową 
mikroflorę jelitową. Ułatwia ponadto wchłanianie produktów trawienia. 

Ekstrakt z korzenia może pomóc w przypadku nieżytu jelit, zaparć, zaburzeń 
trawiennych. Ma zastosowanie również na problemy z wątrobą, trzustką, 
pęcherzykiem żółciowym i żołądkiem.

Roślina ma działanie moczopędne, dzięki czemu łagodzi objawy zapalenia 
pęcherza, kamicy nerkowej czy zapalenia dróg moczowych. 

Łopian łagodzi też bóle reumatyczne i chroni przed nadmiernym odkładaniem się 
mocznika w stawach. Swoje właściwości zawdzięcza lignanom, które wykazują 
silne działanie przeciwzapalne. Dawniej korzenie łopianu przykładało się na 
zwichnięcia lub złamania, dziś zaleca się picie soku lub rozcieńczonego ekstraktu 
tak jak w BLACK DIAMOND.

Roślina wykazuje również działanie hipoglikemizujące, co oznacza, że obniża 
poziom cukru we krwi. Za takie właściwości odpowiada:

      *  inulina – reguluje poziom glukozy we krwi i zmniejsza ryzyko wystąpienia  
          insulinooporności. Cukier złożony rozkłada się w organizmie na fruktozę, a nie 
          na glukozę. Polecana jest diabetykom i osobom na diecie redukcyjnej

       * kwas arktygenowy – pobudza wydzielanie insuliny przez trzustkę.

Łopian działa bakteriobójczo, napotnie i przeciwgrzybiczo, wzmagają wydzielanie 
potu i moczu, a wraz z nimi szkodliwych i zbędnych metabolitów oraz metali 
cieżkich. Ekstrakt z łopianu wzmacnia, wzmaga odporność, aktywuje procesy 
odnowy tkanek i reguluje wydzielanie łoju. Preparaty łopianowe hamują stany 
zapalne w organizmie.
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Konopia siewna:
Konopie znane są człowiekowi od wieków. Od tysiącleci ludzie wiedzieli, że w 
nasionach konopi kryje się prawdziwa moc. Konopie (Cannabis sativa) 
prawdopodobnie pochodzą ze środkowej Azji. Pierwsze historyczne wzmianki o tej 
roślinie można znaleźć w chińskim traktacie o rolnictwie z XVI w. p. n. e. Jak podaje 
David Wolfe w książce „Super żywność. Jedzenie i medycyna przyszłości” konopie 
uprawiali zarówno Jerzy Waszyngton, jak i Thomas Jefferson. Także Polska ma swój 
historyczny wkład w uprawę tej rośliny.

Konopie – bogactwo wszystkiego
Konopie siewne dostarczają wysokiej 
jakości składników mineralnych. 
W produktach z nasion konopi 
znajdziemy fosfor, potas, magnez, 
wapń, siarkę, żelazo, mangan, sód, krzem, miedź, platynę, bor, jod, nikiel i cynę, 
witaminy z grupy B, oraz witaminę A, C, E i K. Dzięki temu nasiona konopi działają 
wszechstronnie − obniżają poziom złego cholesterolu we krwi, wzmacniają system 
odpornościowy i zmniejszą stres. W nasionach konopi znajdziemy też spore ilości 
błonnika pokarmowego, który poprawia pracę układu pokarmowego, sprzyja 
redukcji masy ciała, obniża stężenie cholesterolu we krwi. Różnorodność 
składników mineralnych i mikroelementów w konopiach, zapewni naszemu 
organizmowi niezbędne do prawidłowego funkcjonowania składniki, mające 
dobry wpływ na nasze codzienne życie.

Ziarna konopi są niesamowicie bogatym źródłem białka – nasiona konopi wraz z 
łuskami składają się w 35 proc. z łatwo przyswajalnego białka. Pod względem 
zawartości białka, nasiona konopi ustępują tylko soi.

Białko konopne w ponad 65 proc. składa się z globularnych edystyn, które 
uznawane są za najłatwiej przyswajalne formy białek w całym łańcuchu 
pokarmowym. To czyni nasiona idealnym stymulatorem syntezy białek. Resztę 
białka w konopiach (35 proc.) stanowią albuminy, które mają silne właściwości 
przeciwutleniające. W sumie białko zawarte w nasionach konopi dostarcza nam 
około 18 aminokwasów (m. in. argininę, histydynę, cysteinę i metioninę), które 
wzmacniają nasz układ odpornościowy, wspomagają pracę wątroby, i układ 
nerwowy, działają korzystnie na nasz wygląd, wzmacniając włosy i poprawiając 
cerę.
Nasiona konopi są też jedynymi jadalnymi nasionami, które zawierających kwas 
gammalinolenowy (GLA). Kwas GLA hamuje powstawanie prostaglandyn, łagodzi 
objawy towarzyszące stanom zapalnym i przywraca równowagę hormonalną. Jest 
to kwas szczególnie korzystny dla cierpiących na egzemę, astmę, dla osób, które 
mają wahania nastroju i zespół napięcia miesiączkowego PMS. 

Oprócz zdrowych tłuszczy w oleju w oleju konopnym znajdziemy też fitosterole, 
fosfolipidy, chlorofil i spore ilości witminy K. Witamina K pełni szereg ważnych funkcji 
w naszym organizmie. Przede wszystkim jest niezbędnym elementem procesu 
wytwarzania czynnika przeciwkrwotocznego w wątrobie i uczestniczy w 
kształtowaniu się tkanki kostnej. Oprócz tego, ma wpływ na przemiany 
metaboliczne kwasów nukleinowych, zapobiega zwapnieniu żył i tętnic, chroni 
kości przed pęknięciami, a także działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i 
przeciwbakteryjnie.
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Oprócz zdrowych tłuszczy w oleju w oleju konopnym znajdziemy też fitosterole, 
fosfolipidy, chlorofil i spore ilości witminy K. Witamina K pełni szereg ważnych funkcji 
w naszym organizmie. Przede wszystkim jest niezbędnym elementem procesu 
wytwarzania czynnika przeciwkrwotocznego w wątrobie i uczestniczy w 
kształtowaniu się tkanki kostnej. Oprócz tego, ma wpływ na przemiany 
metaboliczne kwasów nukleinowych, zapobiega zwapnieniu żył i tętnic, chroni 
kości przed pęknięciami, a także działa przeciwbólowo, przeciwzapalnie i 
przeciwbakteryjnie.

Każdy z nas posiada układ endokanaboidalny, który ma za zadanie utrzymywać 
jego prawidłowe funkcjonowanie (czyli abyśmy byli wyspani, mieli energię, nie 
chorowali, szybko się regenerowali). Aby to kontrolować wytwarza 
endokanabidoidy. Czasem niestety przez stres, złą dietę lub z innych przyczyn 
endokanabidoidy nie są wytwarzane w takiej ilości jakiej powinny przez co cały 
układ nie działa tak jak powinien.

W takim przypadku możemy pobudzić go do działania zewnetrznymi 
kannabinoidami, które dają zbliżone efekty do endokanaboidów. Najbardziej 
znanym ich źródłem jest konopia siewna, który ma kilkanaście kannabinoidów – 
między innymi: CBD, CBG, CBGA.

Z dotychczasowych badań wynika, że CBD posiada najwięcej właściwości, jest 
bezpieczny (nie posiada właściwości psychoaktywnych) i dobrze tolerowany 
nawet w dużych dawkach. Działa jednak najlepiej w połączeniu z resztą 
kannabinoidów, a nie podawany w pojedynkę.

 

Poliprenole :

W wielu badaniach klinicznych poliprenole dowiodły swojej zdolności do 
stymulowania pracy wszystkich części naszego układu odpornościowego, 
pomagając mu w zwalczaniu patogenów. BLACK DIAMOND jest dodatkowo 
wzmocniony zwiększoną ilością soku z komórek jodły. Sok ten jest doskonałym 
fitoncydem, czyli substancją, która ma szkodliwy wpływ na wirusy i bakterie. To 
działanie soku jodłowego opiera się na wysokim stężeniu estru octanu bornylu, 
który należy do klasy terpenoidów.

Dzienne spożycie zaledwie 0,5 ml koncentratu rozpuszczonego w 100 ml wody lub 
innego płynu zapewni Ci:

wzmocnienie naturalnej odporności organizmu na sezonowe infekcje wirusowe;
wzrost produkcji interferonu – głównego składnika niespecyficznej odporności;
zapobieganie uszkodzeniom błon komórkowych w wyniku ekspozycji na wolne 
rodniki;
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optymalne natlenienie tkanek;
ochrona komórek wątroby zarówno przed toksynami środowiskowymi, jak i w 
trakcie leczenia antybiotykami;
zastrzyk energii i wydajności na cały dzień.
Nasi specialiści specjalnie stworzyli taką technologię przetwarzania surowców, w 
której wszystkie przydatne substancje bioaktywne zawarte w żywych igłach 
pozostają niezmienione. Oznacza to, że otrzymasz je w całości. 

Dodatkowe korzyści:

 - odbudowuje komórki wątroby podczas detoksyfikacji organizmu
 - optymalizuje pracę układów organizmu
 - wzmacnia obronę organizmu przed toksynami
 - aktywuje procesy regeneracji komórek
 - poprawia funkcje rozrodcze
 - zwiększa odporność organizmu na stres
 - normalizuje poziom hormonów

Zastrzeżona formuła BDX®

(wyciąg wodny z ziół w odpowiednich proporcjach oraz sposobie ich przetworzenia 

 - zioła i mieszanka roślin (ananas, korzeń arcydzięgla, anyż, ziele bazylii, owoc kopru, koper włoski, 

owoc dzikiej róży, liść borówki, liść maliny, kwiat czarnego bzu, imbir, liść oliwny, oregano, mięta 

pieprzowa, rozmaryn, rooibos, liść koniczyny czerwonej, szałwia, nasiona czarnuszki, lukrecja, 

tymianek, wyciąg z pestek grejpfruta, wyciąg z pestek winogron (OPC), Ling Zhi)

Działanie wspomagająco, regenerujące podczas prosesu detoksyfikacji aby cały proces przebiegał 

dość łagodnie bez problemów bólowo gastrycznych.

Wytworzono na zasadowej wysokojonowej wodzie 8,4 PH z odwróconej 
osmozy.
Butelka 100 ml – box 6 butelek po 100 ml
Zalecana dawkowanie to 2 x dziennie(rano i wieczorem) po 10 ml 
rozcieńczone w 50 ml wody mineralnej niegazowanej lub 
przegotowanej.
Przyjmować na czczo, stosując odstęp od posiłku pół godziny.
Stosować bez przerw minimum 6 tygodni, kuracje powtórzyć po 3 
miesiącach.
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